



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Protecto ApS

c/o Daniel Lafrenz, Islands Brygge 9, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 35 04 26 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Daniel Lafrenz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Protecto ApS
c/o Daniel Lafrenz, Islands Brygge 9, 1. th.
2300 København S

CVR-nr.: 35 04 26 79
Stiftet: 15. februar 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Lafrenz

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af E-learning site med undervisning af en ny kampsport, samt salg af denne over internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 kr. mod -11.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.485 kr. mod -23.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	70	-11.513
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-11.430	-11.430
Driftsresultat	-11.360	-22.943
Andre finansielle indtægter	455	0
Resultat før skat	-10.905	-22.943
Skat af årets resultat	2.420	-421
Årets resultat	-8.485	-23.364
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.485	-23.364
Disponeret i alt	-8.485	-23.364



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	34.280	45.710
Immaterielle anlægsaktiver i alt	34.280	45.710
Anlægsaktiver i alt	34.280	45.710
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.000	23.000
Tilgodehavende selskabsskat	127	0
Andre tilgodehavender	9.776	8.130
Tilgodehavender i alt	32.903	31.130
Likvide beholdninger	9.656	14.840
Omsætningsaktiver i alt	42.559	45.970
Aktiver i alt	76.839	91.680



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-11.261	-2.776
Egenkapital i alt	68.739	77.224
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4.356
Anden gæld	8.100	10.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.100	14.456
Gældsforpligtelser i alt	8.100	14.456
 Passiver i alt	 76.839	 91.680



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-34.290	-22.860
Årets afskrivninger	-11.430	-11.430
Af- og nedskrivninger 31. december	-45.720	-34.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december	34.280	45.710
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.776	20.588
Årets overførte overskud eller underskud	-8.485	-23.364
	-11.261	-2.776


